
 

 

  

 

 
 Stránka 1 z 8 

 

Zápis
1
 o posouzení a hodnocení nabídek 

 
1. Veřejné zakázky 

Název zakázky: Ubytování a stravování účastníků kurzů  

Registrační číslo projektů: CZ.1.07/1.3.43/02.0005 a CZ.1.07/3.2.10/04.0020 

Název projektů: Výuka jazyků na míru pracovníkům škol a školských zařízení v 

Královéhradeckém kraji     

Další vzdělávání zdravotníků v Královéhradeckém kraji prostřednictvím jazykových modulů 

a e-learningu 

Předpokládaná cena bez DPH: 963 750 Kč 

Lhůta pro podávání nabídek: 8. 3. 2013 do 14:00 hod 

 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

MAGIC ENGLISH s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání 
Běloveská 1596, Náchod 547 01 

IČ 
27499723 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Lucie Kačerová 

jednatelka 

 

 

Místo konání hodnotící komise: MAGIC ENGLISH s.r.o. Business centrum, Zámecká 

1845, 547 01 Náchod 

Datum konání hodnotící komise: 8. 3. 2013 

Složení hodnotící komise:  Štěpán Kačer, Mgr. Lucie Urbanová, Ing. Martin Přibyl, 

Ph.D. 

Zahájení zasedání:   14:30 

Ukončení zasedání:   14:45 

 

 

                                                      
1
 V případě veřejných zakázek zadávaných podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, se mění název 

tohoto dokumentu na „Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek! 



 

 

  

 

 
 Stránka 2 z 8 

3. Průběh jednání hodnotící komise 
(zadavatel popíše průběh jednání hodnotitelské komise) 

1) Volba předsedy komise – zvolen Štěpán Kačer 

2) Kontrola splnění požadavků výzvy 

3) Hodnocení jednotkových cen 

4) Hodnocení technických parametrů 

5) Výběr nejvýhodnější nabídky 

 

4. Seznam oslovených dodavatelů 

 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Kőhler s.r.o. Havlíčkova 1113 Náchod 547 01 

Náchod 
25941241 

Ing. Jiří Dařílek Deštné v Orlických horách 427, 

Deštné v Orlických horách 517 91 
44409541 

Chalupa U Supa  - PEPAS, 

s.r.o. 

Dříš 21, Deštné v Orlických 

horách 517 91 
25275577 

   

   

   

   

 

 

5. Uveřejnění výzvy
2
 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 www.msmt.cz dne  

 webových stánkách ZS kraje Výzvy k podání nabídek 2013 dne 21. 2. 2013 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/cz/kraj-volene-organy/evropska-unie-ehp/eu-granty-op-

vk/*kopie-1:-vyzvy-k-podani-nabidek-2012-1-59783/ 

 dále byla zveřejněna …www.magicenglish.cz………… 

 

 

6. Seznam předložených nabídek 

 

                                                      
2
 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových 

stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele 

atd. 

http://www.msmt.cz/


 

 

  

 

 
 Stránka 3 z 8 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. Kőhler s.r.o. 25941241 Havlíčkova 1113 Náchod 547 

01 Náchod 

5. 3. 2013, 11:00 

2. Ing. Jiří Dařílek 44409541 Deštné v Orlických horách 

427, Deštné v Orlických 

horách 517 91 

7. 3. 2013, 14:10 

3.     

 

 

7. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

  

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Štěpán Kačer ředitel 

Lucie Urbanová asistentka 

Martin Přibyl Lektor 

 

Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotitel/é čestné prohlášení o nestrannosti.  

 

8. Posouzení úplnosti nabídky 

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění 

∙  Nabídková cena 

∙  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 

živnostenské oprávnění atd.) 

∙  Návrh smlouvy 

∙  Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace (např. 

vzorník, obsahy nabízených kurzů, seznam osob, které se budou podílet na plnění 



 

 

  

 

 
 Stránka 4 z 8 

zakázky, přehled subdodavatelů, záruční doba, smluvní pokuta, řízení rizik, 

případová studie, apod.) 

∙   

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

 

Obchodní firma nebo název: Kőhler s.r.o. 

Sídlo: Havlíčkova 1113 Náchod 547 01 

Náchod 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 25941241 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
914 250 Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

 

 

Obchodní firma nebo název: Ing. Jiří Dařílek 

Sídlo: Deštné v Orlických horách 427, Deštné 

v Orlických horách 517 91 

Právní forma: 
FO 

IČ: 44409541 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
Ano  

Ne  (Nabídka 



 

 

  

 

 
 Stránka 5 z 8 

v zadávacích podmínkách: neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
945 750 Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

9. Seznam vyloučených nabídek  

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky 

stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení. 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1.     

2.     

3.     

10. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

 nabídková cena s váhou 100 % 

Pro hodnocení byly použity tyto vzorce: 

nejvýhodnější nabídka 

tzn. nejnižší cena (hodnota) 

-----------------------------------------------------  

cena (hodnota) hodnocené nabídky 

 

11. Výsledek hodnocení  

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 

 

Např. * 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena 100 % 
Celkem 

1 
914 250 Kč 100 

2 
945 750 Kč 97 

3  
 



 

 

  

 

 
 Stránka 6 z 8 

 

Tabulku upravte dle použitých hodnotících kritérií uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

12. Přílohy 

 

Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 

Prezenční listina 

Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

 

 

 

13. Další informace 

Uveďte prosím případné další informace vztahující se k průběhu výběru dodavatele. 

…………………. 

 

 

 

 

 

 

 

14. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku ……………….. 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Štěpán Kačer  

Lucie Urbanová  

Martin Přibyl  

 

 

 

Zapsal//a: Martin Přibyl 

 

 

 

 

V Náchodě dne 8. 3. 2013 

 

 



 

 

  

 

 
 Stránka 7 z 8 

 

 

15. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 8. 3. 2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Lucie Kačerová 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 
 Stránka 8 z 8 

 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


